
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Cewicach prewencyjnych zasad związanych ze 
stwierdzonymi przypadkami koronawirusa SARS-CoV-2 i wywołanej przez niego choroby COVID-19 na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t . j . Dz. U . 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników i klientów Urzędu Gminy w Cewicach oraz dostosowując się 
do regulacji wprowadzonych w związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się koronawirusa 
SARS-CoV-2 oraz wywołanej przez niego choroby COVID-19 zaleca się ograniczenie do niezbędnego minimum 
korzystania z usług Urzędu Gminy i w miarę możliwości załatwianie spraw poprzez pocztę elektroniczną (email: 
sekretariat@cewice.pl) lub telefonicznie (tel. 59 861 34 60 lub 59 861 34 61). 

Zaleca się, aby osoby powracające z krajów szczególnie dotkniętych epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 
w miarę możliwości poddały się 14-dniowej kwarantannie domowej i w tym czasie nie załatwiały spraw 
urzędowych. 

Kasa Urzędu Gminy w Cewicach od dnia 13 marca 2020 r. będzie nieczynna do odwołania. 
Wszelkich wpłat należy dokonywać na odpowiedni rachunek bankowy Gminy Cewice w Banku, na Poczcie lub 
poprzez wykorzystanie systemu bankowości elektronicznej. 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

§2. 

§3 . 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jerzy Ba 

Id: D1058600-204D-4ACC-862D-C9EB2A8DODFA. Podpisany Strona 1 

mailto:sekretariat@cewice.pl

